Unterverband Berner Oberland

KLU 9. JMS Simplon Frutigen

KK Enzian, Frutigen / Hotel Simplon

06.08.18 - 17.08.18
Bahn 1, 2
Nr. 3372

Kategorie A (6 Teilnehmer)
Harder, Heimberg

Alpenrose, Zweisimmen
Seeteufel, Goldswil b. Interlaken
Sporting, Heimberg

Steinbock, Wilderswil

Bare, Stderen
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Kategorie B (2 Teilnehmer)
1. Breitlauenen, Unterbach BE
2. Wandersee, Innertkirchen

Kategorie C (4 Teilnehmer)
1. Enzian, Frutigen

2. Mannertreu, Thun

3. Leu, Reichenbach im Kandertal
4 Stockhorn, Thun

807.40/ 229
795.00/ 200
786.60/ 183
785.00/ 230
755.17 /182
736.40/ 163

749.60/ 153
738.40/130

724.40/109
712.80/116
695.20/ 112
692.00/98
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